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AA muhabirinin, 2. Ordu Komutanlığındaki darbe girişimi davasıyla 
oynayanların etkisiz hale 
Mahkemesince "Cebir ve şiddet kullanarak Türkiye Cumhuriyeti 

Mahkemenin gerekçeli kararına göre, Adem Huduti, Yurtta Sulh Konseyi 
Dosyadaki bir kısım şüpheliler 
karşıtı mesajı zamanında yayınlamadı.

Darbeci diğer şüphelilerin gece boyunca Huduti'nin makam odasına 

"BAŞIMIZA GEÇİRSENİZ MUTLU OLURUZ"

Darbe girişimi günü saat 23.30 sıralarında karargahtaki makam odasına 
Karataş, sanığın odasına girip 

Ardından yine darbe teşebbüsü eylemi içinde aktif olarak bulunduğu 
ben ordu komutanıyım, zaten 

Huduti, kendi beyanına göre, darbeye kalkışan diğer kişileri ikna 
dönemin Malatya Cumhuriyet 
emniyet kuvvetlerini geri çeksin" ve "Başsavcım, bir 
öğrenmek istedi.

Komutanı olduğu 2. Orduya bağlı Çakırsöğüt Jandarma Tugay 
Metin Temel'e önleyici bir 

ODASINA UZUN NAMLULUL SİLAHLA GİRİLMEMİŞ

Alınan ifade ve kamera kayıtlarının incelendiği aktarılan 165 sayfalık 

İddianamede, darbeci albay Bahadır Erdemli, tuğgeneral Zeki Karataş, 
giriş çıkışlarında askeri nizama 
hiçbir zaman uzun namlulu silah ile girilmediği, albay Erdemli'nin 
girmesinin sağlandığı 

Mahkemedeki savunmasında, hakkındaki iddiaları kabul etmeyen Huduti, 
benzer emirleri diğer ana 
aleyhine delil gibi algı oluşturulmaya çalışıldığını savundu.

Darbe girişimini fark ettikten sonraki amacının 17 ilden oluşan 
aktaran Huduti, olayın 
komutanı emir subayı ve 3 koruma 
ettiklerini ifade etti.

Huduti, verdiği emirlerin tamamen darbeyi önlemeye yönelik olduğunu, 
emirlere uyulmayacağını ve söz konusu 

"NE YAPTINIZ ÇOCUKLAR, BENİ DE YAKTINIZ"

İddianamede, dönemin 7. Ana Jet Üs Komutanı Emin Ayık'ın cezaevi 

Adem Huduti'nin tutuklandıktan sonra diğer sanıklar Avni Angun ve Emin 
bölümünde karşılaştıkları kaydedilen 
Emin 
S.K. ve R.P'nin beyanları ile 23 Temmuz 

"ZORLA ALIKONULDUM" DEMİŞ

Tanık beyanı yazılı olarak dava dosyasına eklenen dönemin Genelkurmay 
Köşkü'ne (Başbakanlık) getirildiğini, 

Bunun üzerine bir bakanın Adem Huduti'ye ulaştığını ve telefonu 
alıkonulduğunu' 

2. ORDU'DA YAŞANANLAR GÜVENLİK KAMERASINDA

Darbe girişimi sırasında Malatya'daki 2. Ordu Komutanlığı karargahında 

"Zorla alıkonuldum" diyen Huduti'yi kamera kayıtları yalanladı
Fetullahçı 
zorla  alıkonulduğunu söyleyen dönemin 2. Ordu Komutanı Orgeneral Adem Huduti'nin  odasına darbeci askerlerin giriş ve çıkışı sırasında herhangi bir zor kullanmanın  olmadığını ve askeri nizamlara
uyulduğunu o geceki kamera kayıtları ortaya koydu.
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Görüntülerde, Adem Huduti ile eski 2. Ordu Kurmay Başkanı Avni 

Huduti'nin korumalarıyla 7 ayrı araçla 2. Ordu Komutanlığı karargahına 
emir subayına bazı talimatlar 

Kayıtlarda Avni Angun'un komuta katına giriş yaptığı görülürken, 
da görülüyor.

Güvenlik kamerası kayıtlarında tuğgeneral Zeki Karataş'ın belindeki 

Yarbay ile binbaşıya plastik kelepçe takıldığı, bu sırada Angun'un 

Bahadır Erdemli'nin Huduti'nin makamından çıkarken emir-komuta 
görüntülere yansıyor.

Görüntülerde ayrıca darbeci Erdemli'nin uzun namlulu silahla orgeneral 
daha sonra makama 

"BİLDİRİ YAYINLAMADI"

Duruşmada tanık olarak dinlenen dönemin Van Jandarma Asayiş Kolordu 
F tipi bir kalkışma, bu emre 

Temel ifadesinde, "Komutanım hiyerarşi bozulmasın, siz bir açıklama 
yayınlayamadı. Bunun üzerine 

15 YIL HAPİS CEZASI VERİLDİ

Malatya 1. Ağır Ceza Mahkemesi, dönemin 2. Ordu Komutanı Adem 
suçuna yardımdan 15 yıl 

Mahkeme heyeti, dönemin 7. Ana Jet Üs Komutanı tuğgeneral Emin Ayık, 
Karataş, eski albaylar Bahadır Erdemli, 
Dede 
albay Mehmet Ergün ve üsteğmen Hüseyin Çakıcı'ya 

Heyet, ayrıca İbrahim Dede'ye, 15 Temmuz Gazisi Enes Gün'ü yaralamaya 
teğmen Mustafa Sinan Soybaş'a 

Davada tutuklu yargılanan eski 2. Ordu Kurmay Başkanı Tümgeneral Avni 

HAPİS CEZASI AZ BULUNDU

Yargıtay Cumhuriyet Başsavcılığı, Malatya'daki darbe girişimi 
yardımdan 15 yıl 

Malatya'daki darbe girişimine ilişkin davada 15 yıl hapis cezasına 
uygun bulundu.

Bu karara yapılan itiraz üzerine dosya, Yargıtay Cumhuriyet 
gönderildi.

Sanık Adem Huduti'nin olay tarihinde Malatya 2. Ordu Komutanı olarak 
anayasal düzeni korumak olduğu 

TEBLİĞNAMEDE ŞUNLAR KAYDEDİLDİ:

"Bu yönüyle anayasal düzeni korumak hususunda garantörlük 
hareketi sonucu diğer 
cezalandırılması gerektiği gözetilmeden yazılı şekilde hüküm 
Mahkemesi Cumhuriyet 
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